Secretária 

DECRETO Nº 39, DE 20 DE JANEIRO DE 2021. 

Fixa o valor da U.F.M.T. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais,  

DECRETA: 

Artigo 1º Fica fixado em R$ 197,00 (Cento e noventa e sete reais) o valor da U.F.M. (Unidade Fiscal 
do Município), para o exercício de 2021, conforme artigo 497 da Lei Complementar n.º 06/2002, de 20 de dezembro 
de 2002, alterado pela Lei Complementar n.º 285, de 20 de janeiro de 2021.  

Parágrafo único.